ÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 05.261.187/0001-09, com valor global 
de R$ 503.344,20 (quinhentos e três mil trezentos e quarenta e quatro 
reais e vinte centavos). 

 

Camacã-BA, 30 de maio de 2014. 
MARIA ÂNGELA DA SILVA CARDOSO CASTRO 

Prefeita 
 

JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA MATOS 
Presidente da CPL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

ALEGRE DE LOURDES 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No-  3/2014

[...]

lhos médico-hospitalares aparelhos e itens de fisioterapia, para aten- 
der  ao  NASF  (Núcleo  de  Atenção  a  Saúde  da  Família),  a  VIEP 

(Vigilânica Epidemiológica) e a Creche Municipal; Data do Contrato: 
30/05/2014; Prazo 07 (sete) meses; Valor do Contrato: R$ 42.700,00 
(quarenta e dois mil e setecentos reais). Cândido Sales, 30 de Maio de 
2014 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No-  5/2014 

 
A PMCG-BA, homologa o resultado da tomada de preço nº 

005/14 cujo objeto contratação de empresa especializada para a exe-

[...]

trução de quatro UBS/PSF unidade básica de saúde do  programa 
saúde da família, nas localidades de assentamento Antônio Conse- 
lheiro, Baixa grande, capuchinhos e rua nossa senhora aparecida, 
município de Esplanada - Bahia, conforme especificações técnicas. 
Valor Global R$1.584.000,00 ( Um milhão quinhentos e oitenta e 
quatro mil reais). Contratada: VALE VERDE EMPREENDIMENTOS 
LTDA. Vigência: 180 dias. Esplanada/BA 02 de junho de 2014. 
Litercílio Mota Xavier - Secretário de Administração. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO